
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 04 

 

    A Coordenação Geral dos 70º Jogos Escolares do Paraná – 

Bom de Bola - Fase Municipal-2024, no uso de suas atribuições resolve: 

  

COMUNICA 

 

                         Considerando solicitações feitas por alguns dirigentes dos Colégios 

envolvidos na competição; 

         Considerando que os colégios estão aguardando no local de 

competição por muito tempo o início do seu jogo; 

          Vimos alterar os horários de início das partidas do FUTEBOL MAS 

“A” e “B” como segue abaixo. 

A PARTIR DO DIA 18/06/2024 (terça-feira) até o final da competição os horários de 

início passam a ser: 

1º jogo às 08:30; 

2º jogo às 09:30; 

3º jogo às 10:30. 

Local e data continuam os mesmos. 

 

 

 

Londrina, 17 de junho de 2024. 
 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


